___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ об удержании из зарплаты работника суммы за допущение брака
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
На основании Акта о допущении брака на производстве от __________________________ г., руководствуясь ст. 243, 248 Трудового кодекса РФ,
[bookmark: _Hlk194472336]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Привлечь ____________________________________________________ к полной материальной ответственности за брак в сумме _____________ рублей.
1. Кадровику _________________________________________________________ ознакомить сотрудника с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись